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I Spelet om världshandeln delas deltagarna upp i olika aktörer som försöker komma överens 
om ett globalt handelsavtal. Reglerna för världshandeln engagerar människor 
över hela världen, från storföretagare till folkrörelseaktivister. Men många känner motstånd 
mot att ge sig in i diskussionen. Kanske använder de som är insatta ett språk eller en attityd 
som avskräcker andra från att delta? Spelet om handeln är ett sätt att avdramatisera 
diskussionen 
om sambandet mellan ekonomi och demokrati. Spelet om världshandeln lämpar sig för en 
grupp om 10–50 personer och tar mellan två timmar och flera dagar att spela. Tid, omfattning, 
svårighetsgrad och antal deltagare kan anpassas till önskemål och möjligheter. Spelet fungerar 
både på universitet, gymnasieskolor och som underlag för diskussionskvällar. Spelet finns 
även på tyska och spanska. I materialet finns förutom en introduktion och beskrivningar av 
aktörerna även en handledning med instruktioner till spelunderlättaren. 
 
Spelet om världshandeln - en av/dramatisering av 
handelsdiskussionen© har producerats av Demokrati- 
Akademin/Ordfront, Forum Syd och Diakonia. Kontakta oss 
gärna med kommentarer, rättelser, förslag och frågor. 
 

DemokratiAkademin är ett nätverk med syfte att skapa en 
bildningsväg i demokrati och mänskliga rättigheter. Föreningen 
Ordfront är värd för nätverket som producerar material, 
förmedlar föreläsare och ger seminarier, kurser och 
uppdragsutbildningar. Ett av våra fokusområden är demokrati 
och ekonomi. Kontakta oss om ni är intresserade av 
demokratiutbildning med inriktning på ekonomi, söker en 
underlättare till rollspelet eller vill veta mer om vår verksamhet. 
Tel. 08-462 44 70, www.demokratiakademin.se 
 
Diakonia är sex svenska frikyrkors gemensamma biståndsorganisation 
som samarbetar med 450 partners i omkring 50 
länder kring demokrati, mänskliga rättigheter, gender och 
ekonomisk rättvisa. Diakonia driver tillsammans med Sveriges 
Kristna Råd och Frikyrkliga studieförbundet samverkansprojektet 
”Globala handelsregler och rätten till utveckling”. 
Tel. 08-453 69 00, www.diakonia.se. 
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